
UCHWAŁA NR XXI/119/2016
RADY GMINY INOWŁÓDZ

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych oraz właścicieli nieruchomości, na których 
znajdują sie domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno - 

wypoczynkowe, położonych na terenie Gminy Inowłódz

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 6n ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz.. 250), Rada Gminy Inowłódz uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
składanej przez właścicieli nieruchomości zamieszkałych, stanowiący załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanych 
przez właścicieli nieruchomości,  na których znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości 
wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe jedynie przez część roku, położonych na terenie 
Gminy Inowłódz, stanowiący załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Deklarację, o której mowa w § 1 ust. 1 i 2 niniejszej uchwały, niezależnie od sposobu jej złożenia, 
składa się w terminie:

1) 14 dni od dnia zamieszkania na danej nieruchomości pierwszego mieszkańca lub powstania na danej 
nieruchomości odpadów komunalnych;

2) 14 dni od dnia zaistnienia zmian mających wpływ na wysokość opłaty dla danej nieruchomości.

§ 3. Deklaracja, o której mowa w §1 ust. 1 i 2 może być złożona:

1) w formie papierowej: osobiście lub za pośrednictwem operatora pocztowego do Urzędu Gminy Inowłódz, 
ul. Spalska 2;

2) w formie elektronicznej: za pomocą elektronicznej Platformy Usług Administracji Publicznej e – PUAP 
pod adresem www.epuap.gov.pl .

§ 4. Określa się warunki i tryb składania deklaracji, o której mowa w §1 ust. 1 i 2, za pomocą środków 
komunikacji elektronicznej, jak niżej:

1) wzór deklaracji, jako format danych RTF, ODT, DOC, PDF,  udostępnia się w Biuletynie Informacji 
Publicznej Gminy Inowłódz pod adresem: http://bip.inowlodz.pl , w zakładce „Gospodarka odpadami”;

2) format elektroniczny oraz układ informacji i powiązań nimi określa załącznik Nr 1 i 2 do uchwały;

3) deklaracja składana w formie elektronicznej musi być opatrzona za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu w rozumieniu ustawy z dnia 18 września 2001 r. o podpisie elektronicznym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 262 ze zm.) lub podpisem potwierdzonym profilem zaufanym e – PUAP, w rozumieniu ustawy z dnia 
17 lutego 2005 r. o informatyzacji działalności podmiotów realizujących zadania publiczne (Dz. U. 
z 2014 r. poz. 1114).

§ 5. Traci moc uchwała Nr XXX/165/2013 Rady Gminy Inowłódz z dnia 27 lutego 2013 r. w  sprawie 
wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela 
nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2013 r. poz. 1844).

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz.

Id: D3442E27-34E5-4070-BD8F-A13C593387A8. Podpisany Strona 1

http://www.epuap.gov.pl/
http://www.epuap.gov.pl/
http://bip.inowlodz.pl/
http://bip.inowlodz.pl/


§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Inowłódz

mgr Wacław Chachuła

Id: D3442E27-34E5-4070-BD8F-A13C593387A8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/119/2016

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: D3442E27-34E5-4070-BD8F-A13C593387A8. Podpisany Strona 1



Id: D3442E27-34E5-4070-BD8F-A13C593387A8. Podpisany Strona 2



Id: D3442E27-34E5-4070-BD8F-A13C593387A8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/119/2016

Rady Gminy Inowłódz

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

Id: D3442E27-34E5-4070-BD8F-A13C593387A8. Podpisany Strona 1



Id: D3442E27-34E5-4070-BD8F-A13C593387A8. Podpisany Strona 2



Id: D3442E27-34E5-4070-BD8F-A13C593387A8. Podpisany Strona 3




